Gội, xã Cửa Dương, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang, được Sở Tài nguyên 

và Môi trường tỉnh Kiên Giang cấp giấy CNQSDĐ số DD 151895 ngày 

15/3/2022 cho ông Nguyễn Thái Hà. Tại thời điểm kê biên trên đất không có công 

trình xây dựng, chỉ có một số cây tạp không có giá trị sử dụng. Giá thẩm định tài 

sản là: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm sáu mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi sáu 

nghìn đồng) 

Tổng giá trị tài sản là: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm sáu mươi bốn triệu 

sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng) 

Tổng giá trị tài sản (giá khởi điểm) là: 1.364.636.000đ (Một tỷ ba trăm sáu 

mươi bốn triệu sáu trăm ba mươi sáu nghìn đồng) 

Chấp hành viên Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên 

Giang thông báo cho: 

Người được thi hành án: Ông Nguyễn Minh Hoan, địa chỉ: Khu phố 2, 

phường Dương Đông, thành phố Phú Quốc, tỉnh Kiên Giang  

Người phải thi hành án: